
 

 

КУБОК ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 2023 года 

 

 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ в спортивной дисциплине кросс "Супер 1600"  мужчины, женщины  (1660301811Л) 

№ п/п 
(место) 

Ст. № Фамилия, имя пилота 
Итоговые  

очки 
1 этап 

04.01.2023 г. 
2 этап 

18.02.2023 г. 
3 этап 

04.03.2023 г. 

1 52 Егоров Виталий 190 100 90   

2 65 Барбаков Александр 138 81 57   

3 53 Новиков Андрей 115 43 72   

4 69 Аксентьев Александр 80 34 46   

5 20 Павлов Артём 66 66     

6 51 Соловьёв Иван 54 54     

7 17 Каплун Тамир 35   35   

8 50 Стрелов Иван 34 25 9   

9 55 Лысов Сергей 25   25   

10 50 Семенчук Илья 17   17   

11 32 Зайцев Николай 17 16 1   

12 27 Горшков Алексей 8 8     

13 44 Держановский Илья 1 1     



 

 

КУБОК ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 2023 года 

 

 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ кросс "Д2-классика"  мужчины, женщины  (1660701811Л) 

№ п/п 
(место) 

Ст. № Фамилия, имя пилота 
Итоговые  

очки 
1 этап 

04.01.2023 г. 
2 этап 

18.02.2023 г. 
3 этап 

04.03.2023 г. 

1 55 Акимов Александр 123 53 70   

2 13 Потёмкин Павел 123 70 53   

3 19 Шемякин Алексей 57 18 39   

4 70 Афанасьев Дмитрий 39 39 0   

5 15 Денисёнок Михаил 37 28 9   

6 42 Трубаков Михаил 28   28   

7 25 Иванов Максим 27 9 18   

8 17 Аверкин Павел 1 1     

 


